

Til: Museumsstyret  
Fra: Museumsdirektøren

---

Sakstype: Vedtakssak  
Saksnr: S 25/2020  
Møtenr: 4/20  
Møtedato: 28.8.2020  
Notatdato: 17.8.2020  
Arkivsaksnr: 2020/6893  
Saksbehandler: Marit Gamst Markussen

---

## **KUNNGJØRING AV FAST STILLING SOM FØRSTEAMANUENSIS (SKO 1011) INNEN KONSERVERING AV ARKEOLOGISK ORGANISK MATERIALE VED KULTURHISTORISK MUSEUM, SEKSJON FOR SAMLINGSFORVALTNING**

For Kulturhistorisk museum har det de siste åtte årene vært et eksplisitt mål å styrke forskningsaktiviteten ved museet. Gjennom gjeldene kompetanse- og rekrutteringsplan er et tydelig uttrykk for det.

Seksjon for samlingsforvaltning skal lyse ut en vakant stilling og ønsker i denne sammenhengen å lyse den ut som en fast stilling som førsteamanuensis (SKO1011) innen konservering av arkeologisk organisk materiale. Den vakante, faste stillingen er i dag en teknisk-administrativ konservatorstilling i stillingskode SKO1087 overingeniør.

### Begrunnelse for omgjøring av teknisk-administrativ konservatorstilling (SKO 1087 overingeniør) til vitenskapelig stilling (SKO 1011 førsteamanuensis):

Kulturhistorisk Museums konserveringsgruppe utgjør landets største fagmiljø innen konservering av arkeologisk materiale. Gjennom Saving Oseberg-prosjektet har seksjonen og museet bygget opp et internasjonal anerkjent forskningsmiljø innen konservering av arkeologisk organisk materiale, med særlig fokus på vanntrukket arkeologisk tre.

Seksjon for samlingsforvaltning og Kulturhistorisk Museum har pr i dag ingen fast vitenskapelig stilling innen konservering av arkeologisk organisk materiale. For å kunne imøtekomme museets høye forskningsambisjoner, for å styrke forskningsdimensjonen i seksjonen, og for å sikre initiering og deltakelse i nasjonale og internasjonale forskningsprosjekter, ønsker KHM derfor å omgjøre en av seksjonens teknisk-administrative konservatorstillinger (SKO1087 overingeniør) til en vitenskapelig stilling. En slik omgjøring vil kunne bidra til en styrking av eksisterende fagmiljø



samtidig som det vil styrke forskningspotensialet som ligger innen konservering av arkeologisk organisk materiale spesielt.

Hovedoppgavene som ligger til konservatorstillingen som søkes omgjort er ansvar for museets arbeid med forebyggende konservering, samt konservering av arkeologisk funnmateriale og arbeid med utlån og utstillinger. Hovedansvaret for museets arbeid med forebyggende konservering er planlagt overført til seksjonens teknisk-administrative stilling som konservator innen malerikonservering. Til denne stillingen ligger det allerede et større ansvar for forebyggende konservering, men dette er tenkt spesifisert og formalisert. Denne faste stillingen er i dag vakant og vil bli kunngjort høsten 2020. Ansvaret for konservering av arkeologisk funnmateriale og arbeid med utlån og utstillinger overføres til gruppe for konservering generelt, og vil slik inngå i den årlige planleggingen og prioriteringen. Stillingen som søkes omgjort er finansiert over museets basisfinansiering fra UiO.

Omgjøringen er diskutert og vurdert sammen med både fagkoordinator og de ansatte i Gruppe for konservering.

Den vitenskapelige stillingens innretning begrunnes i følgende:

- Sikre kompetansefeltet og videre metodeutvikling etter Saving Oseberg
- Nødvendig kompetanse for sikring og bevaring av samlingene i et langtidsperspektiv
- Styrke seksjonens vitenskapelige profil og faglige formidling
- Tverrfaglig samarbeidspotensial i krysningspunktet mellom naturvitenskap og humaniora
- Unytte potensialet for prosjektutvikling
- Infrastrukturelle forutsetninger er til stede i utstyr og laboratorium

Det forutsettes at den som tilsettes har en bred tilnærming og evner å sette sin spisskompetanse inn i en større sammenheng, for å inngå i produktive samarbeid, initiere og utvikle forskningsprosjekter.

Stillingen vil bli kunngjort internasjonalt og en engelsk versjon av kunngjøringsteksten vil bli utarbeidet i etterkant av styremøtet.

### **Finansiering**

Internt finansiert

Med henvisning til ovenstående foreslås følgende:

**Forslag til vedtak**

Styret ved KHM godkjenner det fremlagte forslag til kunngjøring av fast stilling som førsteamanuensis (SKO 1011) innen konservering av arkeologisk organisk materiale ved Seksjon for samlingsforvaltning.

Håkon Glørstad  
museumsdirektør

Karl Kallhovd  
assisterende museumsdirektør

Vedlegg: Kunngjøringstekst